55 AAWO, AB, A 30, s. 778–779: „Christophorus etc. Universis et singulis, cujuscunque, Praeeminentiae, Digni-
tatis et Conditionis Personis et Officialibus, ad quos hae Nostrae pervenerint Literae salutem et respective observantiam 
Nostram. Cum Nobilis Andreas Lepner Diaecesis hujus Nostrae Varmiensis alumnus et aulicus noster ad Stipendium 
Knolleisianum Lipsiae percipiendum praesentatus et illuc studiorum causa aliens, Nobis humiliter supplicasset, quatenus 
illum publico aliquo literarum testimonio eum in inem cimitari dignaremur. Praesentes eidem literas eo libentius, quo 
impensius ipsum gratia Nostra complectimur dandas ee duximus quibus eundem Andream Lepner pro Studio Medicinae 
Lipsiam hinc e Varmia, ab omni contagionis suspicione libera pergentem attestamur, atque ut iter suum non impeditum 
libere peragere ac ubiaris locorum tute et secure transire et pro temporis exigentia commorari valeat ipsum simul impense 
recomonendamus, atque reciprocam officiorum propensionem ea propter quavis occasione testatam facimus per praesen-
tes. In quorum fidem etc. Dab. Wormditti in arce Nostrae die 24ta Mensis Augusti Anno Domini 1734to. Christophorus 
Episcopus”. AAWO, AK, Ab 34, k. 301, 30 VI 1746 r. wymienioną wyżej fundację stypendialną określono: „[…] Stipendium 
Knoleisianum, quod Allensteinense dicitur […]”. 

56 AAWO, AB, H 270/VI, s. 67 (tu również informacje o obu małżeństwach Andreasa Lepnera i dzieciach z tych 
związków). 

Archiwum Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie, Archiwum Biskupie, A 30, s. 778–779
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Z 17 marca 1746 r. pochodzi świadectwo godnego urodzenia wystawione Lep-
nerowi w sądzie fromborskiej Rady miejskiej, potwierdzone przez pisarza miejskiego 
Franciszka Joachima Herdera57. Być może było ono potrzebne Lepnerowi do okazania 
Radzie miejskiej Lidzbarka Warmińskiego dla uzyskania tam obywatelstwa miejskiego.

57 AAWO, Am, Frombork Magistrat 5, k. 217: „Anno 1746to die 17 Martii coram Sp[ectabi]lis Judicio. Ad in-
stantiam Herrn Andreae Lepner seindt vor E. E. Gericht persönlich erschienen die Erb[ahren] Peter Braun von 70 undt 
Christ[ian] Stanislawski von 69 Jahren, beyde hiesige glaubwürdige Bürger, wellche wahrgemachet undt geschworen, dass 
obbenanter Herr Andreas Lepner von seinen Herrn Vatter Christiano, Physico olim Reverendissimi Capituli Varmiensis 
undt Fr[au] Mutter Elisabetha aus einem christlichen Ehebette echt, recht, ehelich und ehrlich allhier in Frauenburg geze-
iget undt gebohren seÿn. Actum [ut supra]. Testor Franc[iscus] Joachimus Herder Notarius loci juratus m[anu] p[ropria]”.